
 

 

N. 2 del registro delibere COPIA 
 

 COMUNE   DI   LAMON 
(Provincia  di  Belluno) 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
Sessione Ordinaria di Prima convocazione  

seduta Pubblica 
 

Oggetto: Modifica al DUP 2024-2026 - Piano triennale delle alienazioni e valorizzazioni 
immobiliari. Adozione 

 
L'anno  duemilaventiquattro il mese di febbraio il giorno  ventinove alle ore 20:00, in Municipio 
Sala Consiglio, si è riunito il consiglio comunale. 
 
Presiede il Sindaco  Loris Maccagnan. 
Partecipa il segretario comunale Desy Zonta. 
 
Sono presenti ed assenti i seguenti consiglieri: 
 

Nome e cognome del consigliere Presente/
Assente 

Nome e cognome del consigliere Presente/
Assente 

Maccagnan Loris P Pintus Roberta P 
Da Rugna Gian Pietro P Largo Corinna P 
Bee Paolo P Malacarne Paolo P 
Dall'Agnol Giordano P Pante Gino P 
Coldebella Paola P Tommasini Tullio P 
Pradel Meryl A Manzoni Alice P 
Dell'Olivo Alessia P 

  

 
Numero totale presenti   12 Numero totale assenti    1 

 
Assessore esterno: 
 
________________________________________________________________________________ 
 
Il presidente, sussistendo il numero legale, dà avvio alla trattazione dell’argomento in oggetto. 

  



 

 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Vista la proposta di deliberazione del 21.02.2024, n. 02 ad oggetto: “Modifica al DUP 2024-2026 - 
Piano triennale delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari. Adozione”. 
 
Il Sindaco spiega che la deliberazione riguarda l’inserimento nel piano delle alienazioni immobiliari 
dei terreni e degli immobili siti in Comune di Fonzaso e appartenenti all’ex Consorzio di 
Industrializzazione.  
 
Il Consigliere Tommasini ricorda di esser stato per anni uno dei Consiglieri del consorzio e che 
l’obiettivo era incrementare l’occupazione attraverso insediamenti nel territorio. Sostiene che le 
aree debbano essere destinate ad attività industriali e artigianali ovvero a chi intende creare posti di 
lavoro. Ritiene che, al contrario, debbano essere limitate le aperture di nuovi centri commerciali. 
Evidenzia che la progressiva realizzazione di supermercati ha distrutto il tessuto commerciale di 
prossimità, spingendo a chiudere i piccoli negozi di paese che sono importanti per il tessuto sociale, 
soprattutto nei territori montani.  
Rammenta che negli anni del suo operato erano pervenute al consorzio diverse proposte di 
insediamento che, col tempo, anche a causa dell’andamento generale dell’economia, si sono ridotte.  
 
Il Sindaco conferma che le attuali Amministrazioni sono allineate sull’intenzione di destinare le 
aree ad attività che creano posti di lavoro. Per quanto riguarda i supermercati si sente personalmente 
di sottoscrivere la proposta ma sul tema deve confrontarsi con le altre Amministrazioni interessate.  
 
Il Consigliere Tommasini chiede conferma che, nel caso di vendita, il Comune incasserà il 33% 
delle entrate, corrispondente alla relativa quota proprietaria. 
 
Il Sindaco conferma.  
 
La Consigliere Largo chiede se è stata fatta una stima delle aree e se sono già pervenute istanze di 
acquisto. Inoltre chiede come mai sia stata inserita nel piano alienazioni anche l’area antistante le 
poste tralasciando invece molti altri mappali di proprietà comunale potenzialmente suscettibili di 
valorizzazione.  
 
Il Segretario Comunale comunica che, per quanto concerne i valori di stima, sono stati confermati 
quelli approvati con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 34 del 22.10.2021 in quanto le 
variazioni al prezzo di mercato non sono state considerate così rilevanti da dover procedere con 
nuove perizie.  
 
Il Sindaco conferma che sono già pervenute delle proposte per acquisire alcuni appezzamenti.  
 
L’Assessore e Consigliere Dall’Agnol comunica che l’area antistante le Poste è stata inserita in 
quanto è stata fatta una richiesta da parte di Dolomitibus. Non è però ancora certa la conclusione 
dell’operazione.  
 
In assenza di ulteriori interventi, il Sindaco pone in votazione il punto 
 
Presenti: 12 
Favorevoli: 12 
Contrari: 0 
Astenuti: 0 
 



 

 

Il Sindaco pone al voto l’immediata eseguibilità. 
Presenti:12 
Favorevoli: 12 
Contrari: 0 
Astenuti: 0 
 
 

DELIBERA 
 
di approvare integralmente la proposta di deliberazione del 21.02.2024, n. 02 ad oggetto: “Modifica 
al DUP 2024-2026 - Piano triennale delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari. Adozione”. 
 
 
 
  



 

 

 
Proposta di deliberazione di consiglio comunale n. 2 del 21-02-2024 
 
OGGETTO: Modifica al DUP 2024-2026 - Piano triennale delle alienazioni e valorizzazioni 
immobiliari. Adozione 
 

IL SINDACO 
 

Preso atto che: 
- l’art. 58 del D.L. 112/2008, convertito con modificazioni dalla L. 133/2008 e ss.mm.ii. 

rubricato “Ricognizione e valorizzazione del patrimonio immobiliare di regioni, comuni ed 
altri enti locali” ha introdotto il Piano delle Alienazioni e delle Valorizzazione Immobiliari 
(P.A.V.); 

- ai sensi del D. Lgs 118/2011, così come modificato dal D. Lgs 126/2014, il Piano è allegato, 
per farne parte integrante al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) e, in 
particolare, della Sezione Operativa (SeO) dello stesso; 

- la finalità dello strumento è quella di procedere al riordino, gestione e valorizzazione del 
patrimonio immobiliare pubblico inserendo nei relativi elenchi i singoli beni immobili non 
strumentali all'esercizio delle proprie funzioni istituzionali, suscettibili di valorizzazione 
ovvero di dismissione, allo scopo di sollecitare per gli stessi iniziative di riconversione e 
riuso che consentano il reinserimento dei cespiti nel circuito economico sociale; 
 

Visto che il comma 9 dell’art. 58 dispone che ai conferimenti, nonché alle dismissioni degli 
immobili inclusi nel Piano di cui sopra, si applicano le disposizioni dei commi 18 e 19 dell'art. 3 del 
D.L. 351/2001, convertito con modificazioni dalla L. 410/2001, e ss.mm.ii. che dispone che “lo 
Stato e gli altri enti pubblici sono esonerati dalla consegna dei documenti relativi alla proprietà dei 
beni e alla regolarità urbanistica-edilizia e fiscale nonché dalle dichiarazioni di conformità catastale 
previste dall'articolo 19, commi 14 e 15, del D.L. 78/2010, convertito, con modificazioni, dalla L. 
122/2010. Restano fermi i vincoli gravanti sui beni trasferiti”; 
 
Preso atto che: 

 con Decreto del Prefetto della Provincia di Belluno n. 2.23.4/42059/II del 30.01.1971, ai 
sensi di legge, ratione temporis, è stato costituito tra i Comuni di Fonzaso, Arsiè, Lamon e 
Sovramonte il “Consorzio per l’industrializzazione della Vallata del Cismon” (di seguito 
per semplicità anche solo Consorzio) 

 successivamente, ai sensi di legge, ratione temporis, in data 05.04.1990, è stata sottoscritta 
dai Sindaci dei Comuni di Fonzaso, Lamon e Sovramonte apposita convenzione con cui il 
Consorzio è stato trasformato nella nuova forma prevista dall’art. 25 D. Lgs 267/00 
assumendo la nuova denominazione di “Consorzio per la l’industrializzazione e la gestione 
dei servizi della Vallata del Cismon”; 

 il nuovo Ente è stato costituito tra i Comuni di Fonzaso, Lamon e Sovramonte in quanto il 
Comune di Arsiè aveva precedentemente deliberato di non far più parte del Consorzio, 
giusta deliberazione dell’assemblea consorziale n. 11 del 25 marzo 1993, con cui è stato 
preso atto del recesso con effetto dal 1° gennaio 1993; 

 con deliberazioni consiliari, agli atti dei relativi protocolli, i Comuni consorziati hanno 
espresso la volontà di sciogliere il consorzio; 

 conseguentemente, sentito il Collegio dei revisori dei conti, visto lo statuto del Consorzio in 
particolare l’art. 22, valutata l’assenza di personale dipendente del Consorzio e visti tutti i 
pareri favorevoli espressi ex art. 49 D. lgs 267.00, con deliberazione n. reg. 13 del 
22.12.2017, il Consorzio suddetto è stato posto in liquidazione con decorrenza dal 
01.01.2018; 



 

 

 a seguito dello scioglimento, il patrimonio del Consorzio doveva essere trasferito ai Comuni 
in misura proporzionata ai rispettivi conferimenti, i.e. secondo le somme versate dai Comuni 
consorziati; 

 il trasferimento delle suddette proprietà ai Comuni contraenti dei beni del Consorzio è stato 
formalizzato con atto di trasferimento della proprietà presso il notaio Michele Palumbo in 
data 15 dicembre 2023 repertorio n. 51559, registrato a Belluno in data 08 gennaio 2024 al 
n. 103 Serie 1T e trascritto a Belluno in data 08 gennaio 2024 ai nn. 234 RG e 194 RP; 

 
Preso atto della Delibera di Giunta Comunale n. 14 del 08.02.2024 avente ad oggetto “MODIFICA 
AL DUP 2024-2027 - PIANO TRIENNALE DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI 
IMMOBILIARI” con la quale sono stati individuati i beni immobili non strumentali all’esercizio 
delle funzioni istituzionali suscettibili di valorizzazione ovvero di dimissioni; 
 
Ritenuto di: 

 inserire tali beni nel P.A.V. ai fini della relativa alienazione o valorizzazione, attraverso 
procedure ad evidenza pubblica; 

 confermare i valori di stima già approvati con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 
del 13.11.2021;  

 autorizzare fin d’ora la Giunta Comunale:  
◦ ad alienare a prezzo ribassato gli immobili in caso di procedure di alienazione andate 

deserte; 
◦ ad apportare tutte le integrazioni, rettifiche e precisazioni utili a meglio definire gli 

immobili e le aree di cui alle schede del P.A.V. con facoltà di correggere eventuali errori 
intervenuti nella descrizione catastale o dimensionale;  

◦ ad individuare dei mappali anche scaturiti da eventuali frazionamenti più confacenti 
all’effettiva alienazione; 

 
Considerato che tali beni immobili possono essere utilmente locati a privati, a titolo oneroso, con la 
finalità di riqualificarli e riconvertirli tramite interventi di recupero, anche con l'introduzione di 
nuove destinazioni d'uso che consentano lo svolgimento di attività economiche o attività di servizio 
per i cittadini; 
 
Ritenuto opportuno, nelle more dell’alienazione, procedere alla locazione dei beni richiamati 
attraverso procedure a evidenza pubblica, per un periodo di tempo commisurato al raggiungimento 
dell'equilibrio economico-finanziario e comunque non eccedente i dieci anni e prevedendo la 
possibilità di revoca in caso di  sopravvenuti motivi di pubblico interesse tra i quali 
l’individuazione di un soggetto acquirente; 

 
Ritenuto, pertanto, di approvare le allegate schede del Piano Triennale delle Alienazioni e 
Valorizzazioni Immobiliari 2024-2026, che faranno parte integrante del D.U.P. 2024-2026, redatte 
in conformità alle previsioni programmatiche di questa amministrazione; 
 
Vista la competenza consiliare ai sensi dell’art. 42 comma 2 lettera l) del D. Lgs. 267/2000 e 
ss.mm.ii.;  

Visti altresì: 
- la L. 112/2008 e ss.mm.ii., in particolare l’art. 58; 
- il D.L. 351/2001 e ss.mm.ii., in particolare gli artt. 3 e 3-bis; 
- il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
- il D. Lgs. n. 42/2004 e ss.mm.ii., in particolare l’art. 12 e gli artt. Dal 54 al 57 bis; 



 

 

- LA DELIBERAZIONE CONSILIARE N. 38/2021 acquisto di quota dei beni immobili del 
consorzio per la industrializzazione e la gestione dei servizi della vallata del Cismon in liquidazione 
ai sensi dell'art. 3 della convenzione e dell'art. 22 dello statuto del consorzio;  

- la deliberazione Consiliare n. 39/2001 “approvazione schema di convenzione per la gestione 
degli immobili ed attività del "consorzio per la industrializzazione e gestione di servizi della vallata 
del Cismon" a seguito del suo scioglimento”; 

- la deliberazione consiliare n. 46/2021 “presa d'atto rettifica quote dei beni immobili del 
consorzio per la industrializzazione e la gestione dei servizi della vallata del Cismon in liquidazione 
da acquistare dai comuni di Fonzaso, Lamon e Sovramonte ai sensi dell'art. 3 della convenzione e 
dell'art. 22 dello statuto del consorzio.” 

 
- lo Statuto Comunale; 
 
 

PROPONE 
 
 

1) di dare atto che le premesse, qui integralmente richiamate e approvate, formano parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento e ne costituiscono la motivazione, ai 
sensi dell'art. 3 della L. 241/1990 e ss.mm.ii.; 
 

2) di approvare le allegate schede del Piano Triennale delle Alienazioni e Valorizzazioni 
Immobiliari 2024-2026, predisposte in conformità alle previsioni programmatiche di questa 
amministrazione quale parte integrante del Documento unico di programmazione (D.U.P.) e, 
in particolare, della Sezione Operativa (SeO) dello stesso, confermando valori di stima 
approvati con Deliberazione di Consiglio comunale n. 38/2021;  
 

3) di dare atto che l’inserimento degli immobili nel PAV: 
◦ ha effetto dichiarativo della proprietà, in assenza di precedenti trascrizioni, e produce 

gli effetti previsti dall’art. 2644 del codice civile, nonché gli effetti sostitutivi 
dell’iscrizione dei beni a catasto, ai sensi dell’art. 58 comma 3 del Decreto Legge 
112/2008 convertito con modificazioni dalla Legge n. 133/2008;  

◦ determina la loro conseguente classificazione al patrimonio disponibile del Comune;  
 

4) di dare atto altresì che la destinazione urbanistica dei beni di proprietà del Comune di 
Sovramonte, ma siti nel Comune di Fonzaso, resta di competenza del Comune di Fonzaso 
stesso;  

 
5) di autorizzare la Giunta: 

◦ ad alienare a prezzo ribassato gli immobili in caso di procedure di alienazione andate 
deserte; 

◦ ad apportare tutte le integrazioni, rettifiche e precisazioni utili a meglio definire gli 
immobili e le aree di cui alle schede del P.A.V. con facoltà di correggere eventuali errori 
intervenuti nella descrizione catastale o dimensionale;  

◦ ad individuare dei mappali, anche scaturiti da eventuali frazionamenti, più confacenti 
all’effettiva alienazione; 
 

6) di stabilire, nelle more dell’alienazione, la locazione dei beni richiamati attraverso procedure 
ad evidenza pubblica, per un periodo di tempo commisurato al raggiungimento 
dell'equilibrio economico-finanziario e comunque non eccedente i dieci anni, e prevedendo 
la possibilità di revoca in caso di  sopravvenuti motivi di pubblico interesse tra i quali 
l’individuazione di un soggetto acquirente; 



 

 

 
7) di dare atto che all’alienazione e alla locazione dei beni si procederà in base a quanto 

previsto dalla “convenzione ex art. 30 del t.u.e.l. per la gestione degli immobili ed attività 
del “consorzio per l’industrializzazione e gestione di servizi della vallata del Cismon” a 
seguito del suo scioglimento” approvata con Delibera di Consiglio Comunale n. 39/2021 
sottoscritta in data 26 gennaio 2024; 
 

8) di pubblicare la presente deliberazione nel sito internet del Comune, sezione 
Amministrazione Trasparente – Beni immobili e gestione del patrimonio oltre che all’albo 
pretorio del Comune per 60 giorni; 
 

9) di trasmettere copia del presente provvedimento ai Comuni di Sovramonte e Fonzaso in 
quanto comproprietari dei beni già di proprietà del Consorzio di Industrializzazione della 
Vallata del Cismon; 
 

10) di dare atto che il responsabile del procedimento per l’attuazione del Piano delle Alienazioni 
e delle Valorizzazioni è il Responsabile del Servizio Tecnico;  
 

11) di dare atto che avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR Veneto nel 
termine di 60 giorni o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo di Stato nel termine di 
120 giorni, entrambi decorrenti dalla data di pubblicazione all’albo pretorio 

 
 

 
 
  



 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 
Il presidente 

F.to  Loris Maccagnan 
 
 

Il segretario comunale 
F.to  Desy Zonta 

 
 

 
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 
CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 

Artt. 49 e 147-bis, comma 1. d.lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm. 
 

Vista la proposta di deliberazione del 21-02-2024 n.2 ad oggetto “Modifica al DUP 2024-2026 - Piano triennale delle 
alienazioni e valorizzazioni immobiliari. Adozione”, si esprime parere Favorevole in ordine al controllo preventivo di 
regolarità amministrativa e in ordine alla regolarità tecnica della stessa. 

 
Lamon, 22-02-2024 Il responsabile dell’ufficio 

F.to Stefania Zuglian 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE 
CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Artt. 49 e 147-bis, comma 1. d.lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm. 
 

Vista la proposta di deliberazione del 21-02-2024 n.2 ad oggetto “Modifica al DUP 2024-2026 - Piano triennale delle 
alienazioni e valorizzazioni immobiliari. Adozione”, si esprime parere Favorevole in ordine al controllo preventivo di 
regolarità contabile e in ordine alla regolarità contabile della stessa. 

 
Lamon, 22-02-2024 Il responsabile dell’ufficio 

F.to Nicola Todesco 
 
 

 
ALBO PRETORIO  

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 
Art. 124 d.lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm. 

 
Il sottoscritto Dajana Largo certifica che duplicato informatico della delibera di consiglio comunale del 29-02-2024, 
n. 2  ad oggetto: “Modifica al DUP 2024-2026 - Piano triennale delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari. 
Adozione” è stato pubblicato all’albo pretorio dal giorno 05-03-2024 ove rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

 
Il responsabile della pubblicazione  

F.to Dajana Largo 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

 
Il sottoscritto Desy Zonta certifica che la presente delibera: 
 
 è stata pubblicata nelle forme di legge all'albo pretorio; 



 

 

 è divenuta esecutiva il giorno 16-03-2024 decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3. 
d.lgs. 18/08/2000, n. 267 e ss.mm.) 

 
 

Il responsabile dell’ufficio 
F.to Desy Zonta 

 



Piano alienazioni e valorizzazioni immobiliari 2024- 2026 
 
 

Elenco dei beni non strumentali all'esercizio delle proprie funzioni suscettibili di 
valorizzazione - locazione 

 
Terreno censito al catasto terreni del comune di Lamon 
Foglio 8, mappale 322, zona E-1.2, area mq 20 (antenna san donato) 

 
Terreno censito al catasto terreni del comune di Lamon 
Foglio 29, mappale 1216, zona F-C, area mq 96 (antenna campo sportivo) 

 
 

Elenco dei beni non strumentali all'esercizio delle proprie funzioni suscettibili di dismissione - 
L. 133/2008 (D.L. 112/2008) art. 58 

 
 

Terreno censito al catasto terreni del comune di Lamon 
Foglio 29, mappale 748, zona F-P, area mq 704 reddito domenicale 3.34 reddito agrario 2,00 (fronte 
poste) 

 
Primo aggiornamento 2024 

 

Comune di Lamon quota indivisa del 36,65% (trentasei virgola sessantacinque per cento) dei seguenti 

beni in comune di Fonzaso (BL) 

 

- Fabbricato in Via Fenadora, censito al Catasto Fabbricati del Comune di Fonzaso, Foglio 19 

* particella 231, subalterno 6, piano T, categoria D/8, Rendita Catastale Euro 2.450,00; 

* particella 231, subalterno 7, piano T, categoria D/8, Rendita Catastale Euro 1.060,00; 

* particella 231, subalterno 8, piano T, categoria D/8, Rendita Catastale Euro 2.058,00; 

* particella 231, subalterno 9, piani T-1, categoria D/8, Rendita Catastale Euro 3.743,00; 

- Fabbricato in Via Monte Vallorca, censito al Catasto Fabbricati del Comune di Fonzaso, Foglio 28, 

particella 1560, piano T, categoria D/1, Rendita Catastale Euro 94,00; 

- tratti di terreno censiti al Catasto Terreni del Comune di Fonzaso 

Foglio 19 

* particella 283, seminativo, classe 2, superficie are 4 e centiare 5, Reddito Dominicale Euro 1,88, 

Reddito Agrario Euro 1,15; 



* particella 289, seminativo, classe 2, superficie are 7 e centiare 55, Reddito Dominicale Euro 3,51, 

Reddito Agrario Euro 2,14; 

* particella 78, seminativo, classe 2, superficie are 4 e centiare 80, Reddito Dominicale Euro 2,23, 

Reddito Agrario Euro 1,36; 

* particella 89, seminativo, classe 3, superficie are 7 e centiare 80, Reddito Dominicale Euro 2,82, 

Reddito Agrario Euro 2,01; 

* particella 91, seminativo, classe 3, superficie are 7 e centiare 20, Reddito Dominicale Euro 2,60, Reddito 

Agrario Euro 1,86; 

* particella 90, seminativo, classe 2, superficie are 6 e centiare 30, Reddito Dominicale Euro 2,93, 

Reddito Agrario Euro 1,79; 

* particella 76, seminativo, classe 2, superficie are 8 e centiare 60, Reddito Dominicale Euro 4,00, 

Reddito Agrario Euro 2,44; 

* particella 80, seminativo, classe 2, superficie are 17 e centiare 20, Reddito Dominicale Euro 7,99, 

Reddito Agrario Euro 4,89; 

* particella 77, seminativo, classe 2, superficie are 8 e centiare 40, Reddito Dominicale Euro 3,90, 

Reddito Agrario Euro 2,39; 

* particella 271, seminativo, classe 2, superficie are 30 e centiare 80, Reddito Dominicale Euro 11,13, 

Reddito Agrario Euro 7,16; 

* particella 88, seminativo, classe 2, superficie are 13 e centiare 80, Reddito Dominicale Euro 6,41, 

Reddito Agrario Euro 3,92; 

* particella 270, seminativo, classe 2, superficie are 14 e centiare 70, Reddito Dominicale Euro 5,31, 

Reddito Agrario Euro 3,42; 

* particella 164, seminativo, classe 2, superficie are 16 e centiare 70, Reddito Dominicale Euro 7,76, 

Reddito Agrario Euro 4,74; 



* particella 165, seminativo, classe 2, superficie are 17 e centiare 20, Reddito Dominicale Euro 6,22, 

Reddito Agrario Euro 4,00; 

* particella 218, seminativo, classe 2, superficie are 2 e centiare 30, Reddito Dominicale Euro 0,83, 

Reddito Agrario Euro 0,53; 

* particella 161, seminativo, classe 2, superficie are 2 e centiare 30, Reddito Dominicale Euro 0,83, 

Reddito Agrario Euro 0,53; 

* particella 162, seminativo, classe 2, superficie are 13 e centiare 70, Reddito Dominicale Euro 4,95, 

Reddito Agrario Euro 3,18; 

* particella 163, seminativo, classe 2, superficie are 12 e centiare 80, Reddito Dominicale Euro 4,63, 

Reddito Agrario Euro 2,97; 

* particella 213, seminativo, classe 2, superficie are 5, Reddito Dominicale Euro 1,81, Reddito Agrario 

Euro 1,16; 

* particella 215, seminativo, classe 2, superficie are 2 e centiare 40, Reddito Dominicale Euro 0,87, 

Reddito Agrario Euro 0,56; 

* particella 216, seminativo, classe 2, superficie are 1 e centiare 20, Reddito Dominicale Euro 0,43, 

Reddito Agrario Euro 0,28; 

* particella 217, seminativo, classe 2, superficie are 2 e centiare 40, Reddito Dominicale Euro 0,87, 

Reddito Agrario Euro 0,56; 

* particella 92, seminativo, classe 3, superficie are 7 e centiare 10, Reddito Dominicale Euro 2,57, 

Reddito Agrario Euro 1,83; 

* particella 287, seminativo, classe 2, superficie are 7 e centiare 65, Reddito Dominicale Euro 3,56, 

Reddito Agrario Euro 2,17; 

* particella 385, seminativo, classe 2, superficie are 1 e centiare 25, Reddito Dominicale Euro 0,58, 

Reddito Agrario Euro 0,36; 



* particella 379, seminativo, classe 1, superficie are 3 e centiare 36, Reddito Dominicale Euro 1,91, 

Reddito Agrario Euro 1,04; 

* particella 381, seminativo, classe 1, superficie centiare 44, Reddito Dominicale Euro 0,19, Reddito 

Agrario Euro 0,11; 

* particella 344, seminativo, classe 2, superficie centiare 70, Reddito Dominicale Euro 0,33, Reddito 

Agrario Euro 0,20; 

* particella 285, seminativo, classe 2, superficie are 7 e centiare 80, Reddito Dominicale Euro 3,63, 

Reddito Agrario Euro 2,22; 

* particella 389, seminativo, classe 1, superficie are 4 e centiare 26, Reddito Dominicale Euro 2,42, 

Reddito Agrario Euro 1,32; 

* particella 323, seminativo, classe 2, superficie centiare 40, Reddito Dominicale Euro 0,19, Reddito 

Agrario Euro 0,11; 

* particella 327, seminativo, classe 2, superficie are 1 e centiare 40, Reddito Dominicale Euro 0,65, 

Reddito Agrario Euro 0,40; 

* particella 321, seminativo, classe 2, superficie are 1 e centiare 40, Reddito Dominicale Euro 0,65, 

Reddito Agrario Euro 0,40; 

* particella 340, seminativo, classe 2, superficie are 5 e centiare 40, Reddito Dominicale Euro 2,51, 

Reddito Agrario Euro 1,53; 

* particella 383, seminativo, classe 2, superficie are 6 e centiare 99, Reddito Dominicale Euro 3,25, 

Reddito Agrario Euro 1,99; 

* particella 334, seminativo, classe 2, superficie are 3 e centiare 30, Reddito Dominicale Euro 1,53, 

Reddito Agrario Euro 0,94 

* particella 335, seminativo, classe 2, superficie are 2, centiare 90, Reddito Dominicale Euro 1,35, 

Reddito Agrario Euro 0,82, 



* particella 82, seminativo, classe 2, superficie are 4 e centiare 20, Reddito Dominicale Euro 1,95, 

Reddito Agrario Euro 1,19; 

* particella 313, seminativo, superficie are 3 e centiare 30, Reddito Dominicale Euro 1,19, Reddito 

Agrario Euro 0,77; 

* particella 315, seminativo, classe 2, superficie centiare 60, Reddito Dominicale Euro 0,28, Reddito 

Agrario Euro 0,17; 

* particella 317, seminativo, classe 2, superficie are 4 e centiare 50, Reddito Dominicale Euro 2,09, 

Reddito Agrario Euro 1,28; 

* particella 319, seminativo, classe 2, superficie are 1 e centiare 20, Reddito Dominicale Euro 0,56, 

Reddito Agrario Euro 0,34; 

* particella 117, seminativo, superficie are 26 e centiare 30, Reddito Dominicale Euro 6,79, Reddito 

Agrario Euro 5,43; 

* particella 387, seminativo, classe 2, superficie are 7 e centiare 88, Reddito Dominicale Euro 3,66, 

Reddito Agrario Euro 2,24; 

* particella 138, seminativo, classe 2, superficie are 3 e centiare 50, Reddito Dominicale Euro 1,63, 

Reddito Agrario Euro 0,99; 

* particella 328, seminativo, classe 2, superficie are 7 e centiare 5, Reddito Dominicale Euro 3,28, 

Reddito Agrario Euro 2,00; 

* particella 330, seminativo, classe 2, superficie are 2 e centiare 25, Reddito Dominicale Euro 1,05, 

Reddito Agrario Euro 0,64; 

* particella 332, seminativo, classe 2, superficie are 2 e centiare 50, Reddito Dominicale Euro 1,16, 

Reddito Agrario Euro 0,71; 

* particella 341, seminativo, classe 2, superficie are 1 e centiare 5, Reddito Dominicale Euro 0,49, Reddito 

Agrario Euro 0,30; 



* particella 350, seminativo, classe 2, superficie are 1 e centiare 85, Reddito Dominicale Euro 0,86, 

Reddito Agrario Euro 0,53; 

* particella 373, seminativo, classe 2, superficie are 11 e centiare 40, Reddito Dominicale Euro 5,30, 

Reddito Agrario Euro 3,24; 

* particella 287, seminativo, classe 2, superficie are 7 e centiare 65, Reddito Dominicale Euro 3,56, 

Reddito Agrario Euro 2,17; 

* particella 357, seminativo, classe 2, superficie are 1 e centiare 50, Reddito Dominicale Euro 0,70, 

Reddito Agrario Euro 0,43; 

* particella 136, seminativo, classe 2, superficie are 8 e centiare 90, Reddito Dominicale Euro 4,14, 

Reddito Agrario Euro 2,53; 

* particella 291, seminativo, classe 2, superficie are 19, Reddito Dominicale Euro 8,83, Reddito Agrario 

Euro 5,40; 

* particella 139, seminativo, classe 2, superficie are 2 e centiare 90, Reddito Dominicale Euro 1,35, 

Reddito Agrario Euro 0,82; 

* particella 375, seminativo, classe 1, superficie are 1 e centiare 32, Reddito Dominicale Euro 0,75, 

Reddito Agrario Euro 0,41; 

* particella 377, seminativo, classe 1, superficie are 2 e centiare 36, Reddito Dominicale Euro 1,34, 

Reddito Agrario Euro 0,73; 

Foglio 20 

* particella 326, seminativo, classe 2, superficie centiare 4, Reddito Dominicale Euro 0,02, Reddito 

Agrario Euro 0,01 

* particella 324, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 73, Reddito Dominicale Euro 0,99, 

Reddito Agrario Euro 0,70; 

Foglio 22 



* particella 968, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 20, Reddito Dominicale Euro 0,43, 

Reddito Agrario Euro 0,31 

* particella 970, seminativo, classe 3, superficie centiare 50, Reddito Dominicale Euro 0,18, Reddito 

Agrario Euro 0,13; 

* particella 1085, seminativo, classe 3, superficie centiare 50, Reddito Dominicale Euro 0,18, Reddito 

Agrario Euro 0,13; 

* particella 1107, seminativo, classe 3, superficie are 3 e centiare 70, Reddito Dominicale Euro 1,34, 

Reddito Agrario Euro 0,96; 

* particella 1067, seminativo, classe 3, superficie centiare 35, Reddito Dominicale Euro 0,13, Reddito 

Agrario Euro 0,09; 

* particella 1069, seminativo, classe 3, superficie centiare 75, Reddito Dominicale Euro 0,27, Reddito 

Agrario Euro 0,19; 

* particella 1071, seminativo, classe 3, superficie centiare 75, Reddito Dominicale Euro 0,27, Reddito 

Agrario Euro 0,19; 

* particella 1073, seminativo, classe 3, superficie centiare 90, Reddito Dominicale Euro 0,33, Reddito 

Agrario Euro 0,23; 

* particella 1075, seminativo, classe 3, superficie centiare 45, Reddito Dominicale Euro 0,16, Reddito 

Agrario Euro 0,12; 

* particella 1157, seminativo, classe 3, superficie are 6 e centiare 41, Reddito Dominicale Euro 2,32, 

Reddito Agrario Euro 1,66; 

* particella 1160, seminativo, classe 3, superficie are 5 e centiare 98, Reddito Dominicale Euro 2,16, 

Reddito Agrario Euro 1,54; 

* particella 1163, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 21, Reddito Dominicale Euro 0,80, 

Reddito Agrario Euro 0,57 



* particella 1173, seminativo, classe 3, superficie centiare 23, Reddito Dominicale Euro 0,08, Reddito 

Agrario Euro 0,06; 

* particella 973, seminativo, classe 3, superficie centiare 30, Reddito Dominicale Euro 0,11, Reddito 

Agrario Euro 0,08; 

* particella 200, seminativo, classe 3, superficie are 4 e centiare 20, Reddito Dominicale Euro 1,52, 

Reddito Agrario Euro 1,08; 

* particella 115, seminativo, classe 3, superficie are 4 e centiare 97, Reddito Dominicale Euro 1,80, 

Reddito Agrario Euro 1,28; 

* particella 348, seminativo, classe 3, superficie centiare 80, Reddito Dominicale Euro 0,29, Reddito 

Agrario Euro 0,21; 

* particella 356, seminativo, classe 3, superficie centiare 30, Reddito Dominicale Euro 0,11, Reddito 

Agrario Euro 0,08; 

* particella 344, seminativo, classe 3, superficie centiare 83, Reddito Dominicale Euro 0,30, Reddito 

Agrario Euro 0,21; 

* particella 352, seminativo, classe 3, superficie centiare 65, Reddito Dominicale Euro 0,23, Reddito 

Agrario Euro 0,17; 

* particella 553, seminativo, classe 3, superficie centiare 8, Reddito Dominicale Euro 0,03, Reddito 

Agrario Euro 0,02; 

* particella 374, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 20, Reddito Dominicale Euro 0,57, 

Reddito Agrario Euro 0,45; 

* particella 359, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 15, Reddito Dominicale Euro 0,56, 

Reddito Agrario Euro 0,44; 

* particella 362, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 20, Reddito Dominicale Euro 0,31, 

Reddito Agrario Euro 0,25; 



* particella 365, seminativo, classe 3, superficie centiare 50, Reddito Dominicale Euro 0,13, Reddito 

Agrario Euro 0,10; 

* particella 368, seminativo, classe 3, superficie centiare 55, Reddito Dominicale Euro 0,14, Reddito 

Agrario Euro 0,11; 

* particella 372, seminativo, classe 3, superficie are 1, Reddito Dominicale Euro 0,26, Reddito Agrario 

Euro 0,21; 

* particella 560, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 70, Reddito Dominicale Euro 0,61, 

Reddito Agrario Euro 0,44; 

* particella 566, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 20, Reddito Dominicale Euro 0,43, 

Reddito Agrario Euro 0,31; 

* particella 570, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 20, Reddito Dominicale Euro 0,43, 

Reddito Agrario Euro 0,31; 

* particella 574, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 15, Reddito Dominicale Euro 0,78, 

Reddito Agrario Euro 0,56; 

* particella 578, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 10, Reddito Dominicale Euro 0,40, 

Reddito Agrario Euro 0,28; 

* particella 699, seminativo, classe 3, superficie are 6, Reddito Dominicale Euro 2,17, Reddito Agrario 

Euro 1,55; 

* particella 703, seminativo, classe 3, superficie are 3 e centiare 60, Reddito Dominicale Euro 1,30, 

Reddito Agrario Euro 0,93; 

* particella 706, seminativo, classe 3, superficie are 2, Reddito Dominicale Euro 0,72, Reddito Agrario 

Euro 0,52; 

* particella 711, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 40, Reddito Dominicale Euro 0,51, 

Reddito Agrario Euro 0,36; 



* particella 712, seminativo, classe 3, superficie centiare 50, Reddito Dominicale Euro 0,18, Reddito 

Agrario Euro 0,13; 

* particella 714, seminativo, classe 3, superficie centiare 10, Reddito Dominicale Euro 0,04, Reddito 

Agrario Euro 0,03; 

* particella 775, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 70, Reddito Dominicale Euro 0,61, 

Reddito Agrario Euro 0,44; 

* particella 777, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 74, Reddito Dominicale Euro 0,63, 

Reddito Agrario Euro 0,45; 

* particella 779, seminativo, classe 3, superficie centiare 60, Reddito Dominicale Euro 0,22, Reddito 

Agrario Euro 0,15; 

* particella 781, seminativo, classe 3, superficie centiare 90, Reddito Dominicale Euro 0,33, Reddito 

Agrario Euro 0,23; 

* particella 784, seminativo, classe 3, superficie centiare 80, Reddito Dominicale Euro 0,29, Reddito 

Agrario Euro 0,21; 

* particella 787, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 50, Reddito Dominicale Euro 0,54, 

Reddito Agrario Euro 0,39; 

* particella 952, seminativo, classe 3, superficie centiare 40, Reddito Dominicale Euro 0,14, Reddito 

Agrario Euro 0,10; 

* particella 790, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 95, Reddito Dominicale Euro 0,70, 

Reddito Agrario Euro 0,50; 

* particella 954, seminativo, classe 3, superficie centiare 10, Reddito Dominicale Euro 0,04, Reddito 

Agrario Euro 0,03; 

* particella 956, seminativo, classe 3, superficie centiare 1, Reddito Dominicale Euro 0,01, Reddito 

Agrario Euro 0,01; 



* particella 961, seminativo, classe 3, superficie centiare 96, Reddito Dominicale Euro 0,35, Reddito 

Agrario Euro 0,25; 

* particella 980, seminativo, classe 3, superficie are 31 e centiare 5, Reddito Dominicale Euro 11,23, 

Reddito Agrario Euro 8,02; 

* particella 1090, seminativo, classe 2, superficie centiare 20, Reddito Dominicale Euro 0,07, Reddito 

Agrario Euro 0,05; 

* particella 878, seminativo, classe 3, superficie centiare 15, Reddito Dominicale Euro 0,05, Reddito 

Agrario Euro 0,04; 

* particella 879, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 75, Reddito Dominicale Euro 0,99, 

Reddito Agrario Euro 0,71; 

* particella 1115, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 15, Reddito Dominicale Euro 0,78, 

Reddito Agrario Euro 0,56; 

* particella 1119, seminativo, classe 3, superficie centiare 95, Reddito Dominicale Euro 0,34, Reddito 

Agrario Euro 0,25; 

* particella 116, seminativo, classe 3, superficie are 4 e centiare 60, Reddito Dominicale Euro 1,66, 

Reddito Agrario Euro 1,19; 

* particella 201, seminativo, classe 3, superficie are 5 e centiare 40, Reddito Dominicale Euro 1,95, 

Reddito Agrario Euro 1,39; 

* particella 1140, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 85, Reddito Dominicale Euro 1,03, 

Reddito Agrario Euro 0,74; 

* particella 1077, seminativo, classe 3, superficie centiare 45, Reddito Dominicale Euro 0,16, Reddito 

Agrario Euro 0,12; 

* particella 548, seminativo, classe 3, superficie centiare 45, Reddito Dominicale Euro 0,16, Reddito 

Agrario Euro 0,12; 



* particella 600, seminativo, classe 3, superficie centiare 90, Reddito Dominicale Euro 0,33, Reddito 

Agrario Euro 0,23; 

* particella 957, seminativo, classe 3, superficie centiare 30, Reddito Dominicale Euro 0,11, Reddito 

Agrario Euro 0,08 

* particella 602, seminativo, classe 3, superficie centiare 60, Reddito Dominicale Euro 0,22, Reddito 

Agrario Euro 0,15; 

* particella 584, seminativo, classe U, superficie are 1 e centiare 35, Reddito Dominicale Euro 0,07, 

Reddito Agrario Euro 0,01; 

* particella 586, seminativo, classe 3, superficie are 2, Reddito Dominicale Euro 0,72, Reddito Agrario 

Euro 0,52; 

* particella 588, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 15, Reddito Dominicale Euro 0,78, 

Reddito Agrario Euro 0,56; 

* particella 590, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 60, Reddito Dominicale Euro 0,94, 

Reddito Agrario Euro 0,67; 

* particella 592, seminativo, classe 3, superficie are 3 e centiare 50, Reddito Dominicale Euro 1,27, 

Reddito Agrario Euro 0,90; 

* particella 596, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 10, Reddito Dominicale Euro 0,40, 

Reddito Agrario Euro 0,28; 

* particella 598, seminativo, classe 3, superficie centiare 5, Reddito Dominicale Euro 0,02, Reddito 

Agrario Euro 0,01; 

* particella 844, seminativo, classe 3, superficie centiare 65, Reddito Dominicale Euro 0,23, Reddito 

Agrario Euro 0,17; 

* particella 847, seminativo, classe 3, superficie centiare 80, Reddito Dominicale Euro 0,29, Reddito 

Agrario Euro 0,21; 



* particella 896, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 50, Reddito Dominicale Euro 0,90, 

Reddito Agrario Euro 0,65; 

* particella 897, seminativo, classe 3, superficie are 8 e centiare 10, Reddito Dominicale Euro 2,93, 

Reddito Agrario Euro 2,09; 

* particella 908, seminativo, classe 3, superficie are 5 e centiare 10, Reddito Dominicale Euro 1,84, 

Reddito Agrario Euro 1,32; 

* particella 910, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 90, Reddito Dominicale Euro 1,05, 

Reddito Agrario Euro 0,75; 

* particella 1110, seminativo, classe 3, superficie centiare 10, Reddito Dominicale Euro 0,04, Reddito 

Agrario Euro 0,03; 

* particella 657, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 70, Reddito Dominicale Euro 0,61, 

Reddito Agrario Euro 0,44; 

* particella 660, seminativo, classe 3, superficie centiare 90, Reddito Dominicale Euro 0,33, Reddito 

Agrario Euro 0,23; 

* particella 1166, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 5, Reddito Dominicale Euro 0,38, 

Reddito Agrario Euro 0,27; 

* particella 1168, seminativo, classe 3, superficie centiare 20, Reddito Dominicale Euro 0,07, Reddito 

Agrario Euro 0,05; 

* particella 594, seminativo, classe 3, superficie are 3 e centiare 35, Reddito Dominicale Euro 1,21, 

Reddito Agrario Euro 0,87; 

* particella 559, seminativo, superficie are 5 e centiare 20, Reddito Dominicale Euro 1,34, Reddito 

Agrario Euro 1,07; 

* particella 562, seminativo, classe 3, superficie are 5, Reddito Dominicale Euro 1,81, Reddito Agrario 

Euro 1,29; 



* particella 564, seminativo, classe 3, superficie are 4 e centiare 35, Reddito Dominicale Euro 1,57, 

Reddito Agrario Euro 1,12; 

* particella 118, seminativo, classe 3, superficie are 17 e centiare 40, Reddito Dominicale Euro 6,29, 

Reddito Agrario Euro 4,49; 

* particella 1064, seminativo, classe 3, superficie centiare 45, Reddito Dominicale Euro 0,16, Reddito 

Agrario Euro 0,12; 

* particella 1102, seminativo, classe 3, are 3 e centiare 80, Reddito Dominicale Euro 1,37, Reddito 

Agrario Euro 0,98; 

* particella 1127, seminativo, classe 3, superficie are 3 e centiare 30, Reddito Dominicale Euro 1,19, 

Reddito Agrario Euro 0,85; 

* particella 1135, seminativo, classe 3, superficie are 3 e centiare 43, Reddito Dominicale Euro 1,24, 

Reddito Agrario Euro 0,89; 

* particella 1136, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 50, Reddito Dominicale Euro 0,90, 

Reddito Agrario Euro 0,65; 

* particella 1137, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 50, Reddito Dominicale Euro 0,54, 

Reddito Agrario Euro 0,39; 

* particella 120, seminativo, superficie are 1 e centiare 15, Reddito Dominicale Euro 0,30, Reddito 

Agrario Euro 0,24; 

* particella 814, seminativo, classe 3, superficie are 2, Reddito Dominicale Euro 0,72, Reddito Agrario 

Euro 0,52; 

* particella 820, seminativo, classe 3, superficie centiare 80, Reddito Dominicale Euro 0,29, Reddito 

Agrario Euro 0,21; 

* particella 823, seminativo, classe 3, superficie are 1, Reddito Dominicale Euro 0,36, Reddito Agrario 

Euro 0,26; 



* particella 835, seminativo, classe 3, superficie centiare 65, Reddito Dominicale Euro 0,23, Reddito 

Agrario Euro 0,17; 

* particella 838, seminativo, classe 3, superficie centiare 55, Reddito Dominicale Euro 0,20, Reddito 

Agrario Euro 0,14; 

* particella 850, seminativo, classe 3, superficie centiare 40, Reddito Dominicale Euro 0,14, Reddito 

Agrario Euro 0,10; 

* particella 853, seminativo, classe 3, superficie centiare 40, Reddito Dominicale Euro 0,14, Reddito 

Agrario Euro 0,10; 

* particella 860, seminativo, classe 3, superficie centiare 60, Reddito Dominicale Euro 0,22, Reddito 

Agrario Euro 0,15; 

* particella 862, seminativo, classe 3, superficie centiare 70, Reddito Dominicale Euro 0,25, Reddito 

Agrario Euro 0,18; 

* particella 863, seminativo, classe 3, superficie centiare 45, Reddito Dominicale Euro 0,16, Reddito 

Agrario Euro 0,12; 

* particella 865, seminativo, classe 3, superficie centiare 55, Reddito Dominicale Euro 0,20, Reddito 

Agrario Euro 0,14; 

* particella 866, seminativo, classe 3, superficie centiare 50, Reddito Dominicale Euro 0,18, Reddito 

Agrario Euro 0,13; 

* particella 868, seminativo, classe 3, superficie centiare 50, Reddito Dominicale Euro 0,18, Reddito 

Agrario Euro 0,13; 

* particella 872, seminativo, classe 3, superficie centiare 25, Reddito Dominicale Euro 0,09, Reddito 

Agrario Euro 0,06; 

* particella 874, seminativo, classe 3, superficie centiare 15, Reddito Dominicale Euro 0,05, Reddito 

Agrario Euro 0,04; 



* particella 876, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 25, Reddito Dominicale Euro 0,45, 

Reddito Agrario Euro 0,32; 

* particella 882, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 85, Reddito Dominicale Euro 0,67, 

Reddito Agrario Euro 0,48; 

* particella 889, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 50, Reddito Dominicale Euro 0,90, 

Reddito Agrario Euro 0,65; 

* particella 890, seminativo, classe 3, superficie are 5 e centiare 20, Reddito Dominicale Euro 1,88, 

Reddito Agrario Euro 1,34; 

* particella 891, seminativo, classe 3, superficie are 3 e centiare 10, Reddito Dominicale Euro 1,12, 

Reddito Agrario Euro 0,80; 

* particella 892, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 30, Reddito Dominicale Euro 0,83, 

Reddito Agrario Euro 0,59; 

* particella 893, seminativo, classe 3, superficie are 4 e centiare 60, Reddito Dominicale Euro 1,66, 

Reddito Agrario Euro 1,19; 

* particella 894, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 90, Reddito Dominicale Euro 1,05, 

Reddito Agrario Euro 0,75; 

* particella 898, seminativo, classe 3, superficie are 3 e centiare 30, Reddito Dominicale Euro 1,19, 

Reddito Agrario Euro 0,85; 

* particella 899, seminativo, classe 3, superficie are 4 e centiare 50, Reddito Dominicale Euro 1,63, 

Reddito Agrario Euro 1,16; 

* particella 904, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 30, Reddito Dominicale Euro 0,83, 

Reddito Agrario Euro 0,59; 

* particella 906, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 25, Reddito Dominicale Euro 0,81, 

Reddito Agrario Euro 0,58; 



* particella 914, seminativo, classe 3, superficie are 3 e centiare 30, Reddito Dominicale Euro 1,19, 

Reddito Agrario Euro 0,85; 

* particella 916, seminativo, superficie are 2 e centiare 80, Reddito Dominicale Euro 0,26, Reddito 

Agrario Euro 0,12; 

* particella 926, seminativo, classe 3, superficie centiare 15, Reddito Dominicale Euro 0,05, Reddito 

Agrario Euro 0,04; 

* particella 928, seminativo, classe 3, superficie centiare 10, Reddito Dominicale Euro 0,04, Reddito 

Agrario Euro 0,03; 

* particella 1065, seminativo, classe 3, superficie, centiare 40, Reddito Dominicale Euro 0,14, Reddito 

Agrario Euro 0,10; 

* particella 664, seminativo, classe 3, superficie centiare 80, Reddito Dominicale Euro 0,29, Reddito 

Agrario Euro 0,21; 

* particella 666, seminativo, classe 3, superficie centiare 80, Reddito Dominicale Euro 0,29, Reddito 

Agrario Euro 0,21; 

* particella 668, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 20, Reddito Dominicale Euro 0,43, 

Reddito Agrario Euro 0,31; 

* particella 1080, seminativo, classe 3, superficie are 4 e centiare 70, Reddito Dominicale Euro 1,70, 

Reddito Agrario Euro 1,21; 

* particella 1097, relitto stradale, superficie centiare 60, senza redditi; 

* particella 1124, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 50, Reddito Dominicale Euro 0,90, 

Reddito Agrario Euro 0,65; 

* particella 1139, seminativo, classe 3, superficie are 1, centiare 25, Reddito Dominicale Euro 0,45, 

Reddito Agrario Euro 0,32; 

* particella 582, relitto stradale, superficie are 1 e centiare 5, senza redditi; 



* particella 662, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 20, Reddito Dominicale Euro 0,43, 

Reddito Agrario Euro 0,31; 

* particella 682, seminativo, classe 3, superficie centiare 1 

 Reddito Dominicale Euro 0,01, Reddito Agrario Euro 0,01; 

* particella 687, seminativo, classe 3, superficie centiare 5, Reddito Dominicale Euro 0,02, Reddito 

Agrario Euro 0,01; 

* particella 691, seminativo, classe 3, superficie centiare 20, Reddito Dominicale Euro 0,07, Reddito 

Agrario Euro 0,05; 

* particella 695, seminativo, classe 3, superficie centiare 20, Reddito Dominicale Euro 0,07, Reddito 

Agrario Euro 0,05; 

* particella 793, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 5, Reddito Dominicale Euro 0,38, 

Reddito Agrario Euro 0,27; 

* particella 796, seminativo, classe 3, superficie centiare 70, Reddito Dominicale Euro 0,25, Reddito 

Agrario Euro 0,18; 

* particella 799, seminativo, classe 3, superficie centiare 50, Reddito Dominicale Euro 0,18, Reddito 

Agrario Euro 0,13; 

* particella 802, seminativo, classe 3, superficie centiare 65, Reddito Dominicale Euro 0,23, Reddito 

Agrario Euro 0,17; 

* particella 805, seminativo, classe 3, superficie centiare 75, Reddito Dominicale Euro 0,27, Reddito 

Agrario Euro 0,19; 

* particella 808, seminativo, classe 3, superficie are 4 e centiare 30, Reddito Dominicale Euro 1,55, 

Reddito Agrario Euro 1,11; 

* particella 811, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 10, Reddito Dominicale Euro 0,76, 

Reddito Agrario Euro 0,54; 



* particella 817, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 80, Reddito Dominicale Euro 0,65, 

Reddito Agrario Euro 0,46; 

* particella 826, seminativo, classe 3, superficie centiare 50, Reddito Dominicale Euro 0,18, Reddito 

Agrario Euro 0,13; 

* particella 829, seminativo, classe 3, superficie centiare 45, Reddito Dominicale Euro 0,16, Reddito 

Agrario Euro 0,12; 

* particella 832, seminativo, classe 3, superficie centiare 85, Reddito Dominicale Euro 0,31, Reddito 

Agrario Euro 0,22; 

* particella 841, seminativo, classe 3, superficie centiare 60, Reddito Dominicale Euro 0,22, Reddito 

Agrario Euro 0,15; 

* particella 856, seminativo, classe 3, superficie centiare 62, Reddito Dominicale Euro 0,22, Reddito 

Agrario Euro 0,16; 

* particella 859, seminativo, classe 3, superficie centiare 60, Reddito Dominicale Euro 0,22, Reddito 

Agrario Euro 0,15; 

* particella 869, seminativo, classe 3, superficie centiare 45, Reddito Dominicale Euro 0,16, Reddito 

Agrario Euro 0,12; 

* particella 871, seminativo, classe 3, superficie centiare 50, Reddito Dominicale Euro 0,18, Reddito 

Agrario Euro 0,13; 

* particella 880, relitto stradale, superficie are 5 e centiare 30, senza redditi; 

* particella 886, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 60, Reddito Dominicale Euro 0,94, 

Reddito Agrario Euro 0,67; 

* particella 887, seminativo, classe 3, superficie are 5, Reddito Dominicale Euro 1,81, Reddito Agrario 

Euro 1,29; 

* particella 888, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 80, Reddito Dominicale Euro 1,01, 

Reddito Agrario Euro 0,72; 



* particella 901, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 10, Reddito Dominicale Euro 0,76, 

Reddito Agrario Euro 0,54; 

* particella 902, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 20, Reddito Dominicale Euro 0,43, 

Reddito Agrario Euro 0,31; 

* particella 912, seminativo, classe 3, superficie are 3, Reddito Dominicale Euro 1,08, Reddito Agrario 

Euro 0,77; 

* particella 918, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 80, Reddito Dominicale Euro 1,01, 

Reddito Agrario Euro 0,72; 

* particella 920, seminativo, classe 3, superficie are 1, Reddito Dominicale Euro 0,36, Reddito Agrario 

Euro 0,26; 

* particella 922, seminativo, classe 3, superficie centiare 80, Reddito Dominicale Euro 0,29, Reddito 

Agrario Euro 0,21; 

* particella 924, seminativo, classe 3, superficie centiare 10, Reddito Dominicale Euro 0,04, Reddito 

Agrario Euro 0,03; 

* particella 930, seminativo, classe 3, superficie centiare 10, Reddito Dominicale Euro 0,04, Reddito 

Agrario Euro 0,03; 

* particella 932, seminativo, classe 3, superficie centiare 10, Reddito Dominicale Euro 0,04, Reddito 

Agrario Euro 0,03; 

* particella 934, seminativo, classe 3, superficie centiare 10, Reddito Dominicale Euro 0,04, Reddito 

Agrario Euro 0,03; 

* particella 936, seminativo, classe 3, superficie centiare 10, Reddito Dominicale Euro 0,04, Reddito 

Agrario Euro 0,03; 

* particella 938, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 9, Reddito Dominicale Euro 0,39, 

Reddito Agrario Euro 0,28; 



* particella 940, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 30, Reddito Dominicale Euro 0,83, 

Reddito Agrario Euro 0,59; 

* particella 942, seminativo, classe 3, superficie centiare 45, Reddito Dominicale Euro 0,16, Reddito 

Agrario Euro 0,12; 

* particella 944, seminativo, classe 3, superficie centiare 70, Reddito Dominicale Euro 0,25, Reddito 

Agrario Euro 0,18; 

* particella 946, seminativo, classe 3, superficie centiare 60, Reddito Dominicale Euro 0,22, Reddito 

Agrario Euro 0,15; 

* particella 948, seminativo, classe 3, superficie centiare 80, Reddito Dominicale Euro 0,29, Reddito 

Agrario Euro 0,21; 

* particella 950, seminativo, classe 3, superficie centiare 50, Reddito Dominicale Euro 0,18, Reddito 

Agrario Euro 0,13; 

* particella 423, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 10, Reddito Dominicale Euro 0,40, 

Reddito Agrario Euro 0,28; 

* particella 964, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 80, Reddito Dominicale Euro 1,01, 

Reddito Agrario Euro 0,72; 

* particella 966, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 80, Reddito Dominicale Euro 0,65, 

Reddito Agrario Euro 0,46; 

Foglio 23 

* particella 398, seminativo, classe 2, superficie are 17, Reddito Dominicale Euro 7,90, Reddito Agrario 

Euro 4,83; 

Foglio 27 

* particella 503, seminativo arborato, classe 4, superficie centiare 50, Reddito Dominicale Euro 0,12, 

Reddito Agrario Euro 0,10; 



* particella 504, seminativo, classe 4, superficie are 2, Reddito Dominicale Euro 0,31, Reddito Agrario 

Euro 0,31; 

Foglio 28 

* particella 110, seminativo, classe 2, superficie are 8 e centiare 50, Reddito Dominicale Euro 3,95, 

Reddito Agrario Euro 2,41; 

* particella 111, seminativo, classe 2, superficie are 8 e centiare 50, Reddito Dominicale Euro 3,95, 

Reddito Agrario Euro 2,41 

* particella 112, seminativo, classe 2, superficie are 8 e centiare 20, Reddito Dominicale Euro 3,81, 

Reddito Agrario Euro 2,33; 

* particella 113, seminativo, classe 2, superficie are 15 e centiare 80, Reddito Dominicale Euro 7,34, 

Reddito Agrario Euro 4,49; 

* particella 151, seminativo, classe 2, superficie are 7 e centiare 10, Reddito Dominicale Euro 3,30, 

Reddito Agrario Euro 2,02; 

* particella 109, seminativo, classe 2, superficie are 11 e centiare 20, Reddito Dominicale Euro 5,21, 

Reddito Agrario Euro 3,18; 

* particella 114, seminativo, classe 2, superficie are 48 e centiare 60, Reddito Dominicale Euro 22,59, 

Reddito Agrario Euro 13,80; 

* particella 108, seminativo, classe 2, superficie are 29 e centiare 40, Reddito Dominicale Euro 13,67, 

Reddito Agrario Euro 8,35; 

* particella 116, seminativo, classe 2, superficie are 20 e centiare 50, Reddito Dominicale Euro 9,53, 

Reddito Agrario Euro 5,82; 

* particella 1295, seminativo, classe 2, superficie are 1 e centiare 42, Reddito Dominicale Euro 0,66, 

Reddito Agrario Euro 0,40; 

* particella 115, seminativo, classe 2, superficie are 32, Reddito Dominicale Euro 14,87, Reddito Agrario 

Euro 9,09; 



* particella 1559, seminativo, classe 2, superficie are 2 e centiare 80, Reddito Dominicale Euro 1,30, 

Reddito Agrario Euro 0,80; 

* particella 1562, seminativo, classe 2, superficie are 1 e centiare 43, Reddito Dominicale Euro 0,66, 

Reddito Agrario Euro 0,41; 

* particella 1563, seminativo, classe 2, superficie centiare 1, Reddito Dominicale Euro 0,01, Reddito 

Agrario Euro 0,01; 

* particella 1578, seminativo, classe 2, superficie are 4 e centiare 86, Reddito Dominicale Euro 2,26, 

Reddito Agrario Euro 1,38; 

* particella 1579, seminativo, classe 2, superficie are 8 e centiare 6, Reddito Dominicale Euro 3,75, 

Reddito Agrario Euro 2,29; 

* particella 1580, seminativo, classe 2, superficie are 8 e centiare 36, Reddito Dominicale Euro 3,89, 

Reddito Agrario Euro 2,37; 

* particella 1583, seminativo, classe 2, superficie are 10 e centiare 53, Reddito Dominicale Euro 4,89, 

Reddito Agrario Euro 2,99; 

* particella 1584, seminativo, classe 2, superficie are 14 e centiare 86, Reddito Dominicale Euro 6,91, 

Reddito Agrario Euro 4,22; 

* particella 1585, seminativo, classe 2, superficie are 7 e centiare 73, Reddito Dominicale Euro 3,59, 

Reddito Agrario Euro 2,20; 

* particella 1588, seminativo, classe 2, superficie are 11 e centiare 61, Reddito Dominicale Euro 5,40, 

Reddito Agrario Euro 3,30; 

* particella 1589, seminativo, classe 2, superficie are 3 e centiare 24, Reddito Dominicale Euro 1,51, 

Reddito Agrario Euro 0,92; 

* particella 1592, seminativo, classe 2, superficie are 1 e centiare 37, Reddito Dominicale Euro 0,64, 

Reddito Agrario Euro 0,39, 



* particella 1593, seminativo, classe 2, superficie centiare 75, Reddito Dominicale Euro 0,35, Reddito 

Agrario Euro 0,21; 

* particella 1594, seminativo, classe 2, superficie are 4 e centiare 86, Reddito Dominicale Euro 2,26, 

Reddito Agrario Euro 1,38; 

* particella 1595, seminativo, classe 2, superficie are 16 e centiare 41, Reddito Dominicale Euro 7,63, 

Reddito Agrario Euro 4,66; 

* particella 1596, seminativo, classe 2, superficie are 11 e centiare 92, Reddito Dominicale Euro 5,54, 

Reddito Agrario Euro 3,39; 

* particella 1599, seminativo, classe 2, superficie are 15 e centiare 19, Reddito Dominicale Euro 7,06, 

Reddito Agrario Euro 4,31; 

* particella 1602, seminativo, classe 2, superficie are 4 e centiare 60, Reddito Dominicale Euro 2,14, 

Reddito Agrario Euro 1,31; 

* particella 1603, seminativo, classe 2, superficie are 8 e centiare 12, Reddito Dominicale Euro 3,77, 

Reddito Agrario Euro 2,31; 

* particella 1604, seminativo, classe 2, superficie are 8 centiare 61, Reddito Dominicale Euro 4,00, 

Reddito Agrario Euro 2,45; 

* particella 1346, seminativo, classe 3, superficie are 1, Reddito Dominicale Euro 0,36, Reddito Agrario 

Euro 0,26; 

* particella 1373, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 9, Reddito Dominicale Euro 0,76, 

Reddito Agrario Euro 0,54; 

* particella 1374, seminativo, classe 3, superficie centiare 31, Reddito Dominicale Euro 0,11, Reddito 

Agrario Euro 0,08; 

* particella 1175, seminativo, classe 3, superficie centiare 5, Reddito Dominicale Euro 0,02, Reddito 

Agrario Euro 0,01; 



* particella 1158, seminativo, classe 3, superficie centiare 80, Reddito Dominicale Euro 0,29, Reddito 

Agrario Euro 0,21; 

* particella 1226, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 90, Reddito Dominicale Euro 1,05, 

Reddito Agrario Euro 0,75; 

* particella 1232, seminativo, classe 3, centiare 5, Reddito Dominicale Euro 0,02, Reddito Agrario Euro 

0,01; 

* particella 1326, seminativo, classe 3, are 1 e centiare 5, Reddito Dominicale Euro 0,38, Reddito Agrario 

Euro 0,27; 

* particella 1351, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 50, Reddito Dominicale Euro 0,54, 

Reddito Agrario Euro 0,39; 

* particella 1353, seminativo, classe 3, superficie are 1 e centiare 35, Reddito Dominicale Euro 0,49, 

Reddito Agrario Euro 0,35; 

* particella 1371, seminativo, classe 3, superficie are 14 e centiare 60, Reddito Dominicale Euro 5,28, 

Reddito Agrario Euro 3,77; 

* particella 1372, seminativo, classe 3, superficie centiare 60, Reddito Dominicale Euro 0,22, Reddito 

Agrario Euro 0,15; 

* particella 1375, seminativo, classe 3, superficie centiare 25, Reddito Dominicale Euro 0,09, Reddito 

Agrario Euro 0,06; 

* particella 1376, seminativo, classe 3, superficie centiare 75, Reddito Dominicale Euro 0,27, Reddito 

Agrario Euro 0,19. 

* particella 1564, seminativo, classe 3, superficie centiare 11, Reddito Dominicale Euro 0,04, Reddito 

Agrario Euro 0,03; 

* particella 1565, seminativo, classe 3, superficie are 2 e centiare 99, Reddito Dominicale Euro 1,08, 

Reddito Agrario Euro 0,77; 



* particella 1329, seminativo, superficie centiare 35, Reddito Dominicale Euro 0,12, Reddito Agrario 

Euro 0,14; 

* particella 1332, seminativo, superficie centiare 95, Reddito Dominicale Euro 0,32, Reddito Agrario 

Euro 0,39; 

* particella 1335, seminativo, classe 2, superficie are 1 e centiare 10, Reddito Dominicale Euro 0,51, 

Reddito Agrario Euro 0,31; 

* particella 1337, seminativo, classe 2, superficie centiare 35, Reddito Dominicale Euro 0,16, Reddito 

Agrario Euro 0,10; 

* particella 1342, seminativo, classe 3, superficie centiare 25, Reddito Dominicale Euro 0,09, Reddito 

Agrario Euro 0,06; 

* particella 1310, relitto stradale, superficie centiare 18, senza redditi; 

* particella 1340, prato, classe 1, superficie centiare 90, Reddito dominicale Euro 0,40, Reddito agrario 

Euro 0,23. 


